
Badplatsrensning 2024
Klubben utför tillsyn av badplatser i Karlshamns och Olofströms kommun inför badsäsongen
varje år. Det måste vara klart innan sista maj, men ju tidigare desto bättre. Kommunerna vill att
vi fyller i ett protokoll för varje badplats för att se när vi varit där och dykt samt om och vad vi
hittat.

Var vänlig och fyll i protokollet som ligger på hemsidan och maila det till mig så fort ni gjort
tillsynen. Tag gärna en bild och lägg till i protokollet, kommunerna uppskattar det. Närmare
instruktioner för hur städningen utförs finns i protokollet.
https://ny.ssdk-karlshamn.se/badplatsrensning

Maila protokollet till: lina.danerklint@gmail.com

Om ni vill byta badplatser sinsemellan går det naturligtvis bra, men kontakta i första hand den
du vill byta med direkt och meddela mig sen. Kontaktuppgifter till samtliga badplatsvårdare finns
nedan. Kontakta er parkamrat i god tid och kom överens om när ni ska utföra rensningen.

Slutligen. Som ni ser är vi ett stort gäng som utför badplatsrensning, några har försvunnit men
några fler har tillkommit vilket är väldigt roligt. Det här är en av klubbens största inkomstkällor så
ett stort tack för att ni ställer upp!

Karlshamns kommun
Önskar att badplatserna är klara i slutet av maj.

Havsbad

Elleholm
Jan-Erik Andersson och Marica Andersson

Stilleryd
Jan-Erik Andersson och Marica Andersson

Köpegårda
Göran Petersson, Joel Olsson

Nytäppet
Göran Petersson, Joel Olsson

https://ny.ssdk-karlshamn.se/badplatsrensning
mailto:lina.danerklint@gmail.com


Sternö
Torbjörn Blomqvist, Anders Wejlemo

Kofsa
Torbjörn Blomqvist, Anders Wejlemo

Vägga strandbad
Niklas Sandgren, Niklas Lamberg

Östra Piren, BTH
Christian Andersson, Mats Verbanac

Kollevik med Snorkelleden
Görs i samband med öppning av snorkelleden

Insjöbad
Lilla Öjasjön (Halahult)
Mattias Borgkvist, Daniel Karlsson

Trehörnan, norr om Törneryd
Mattias Borgkvis, Daniel Karlsson

Långasjön Camping, H-brygga
Pontus Ahlenlöf, Sabina Ringius

Långasjön södra, flotte (Ingen brygga)
Pontus Ahlenlöf, Sabina Ringius

Svartasjön, Lycke, Hällaryd
Christian Andersson, Mats Verbanac

Ällhölen Ringamåla
Niklas Sandgren, Niklas Lamberg

Swimrun-banor, Långasjönäs (i- och uppgångsplatser)
Jesper Sohlström och Joakim Nilsson



Hundsjön, Svängsta
Örjan Persson, Christer Jönsson

Olofströms kommun
Önskar att badplatserna är klara i slutet av maj. Halen tas två gånger, maj samt augusti.

Abborrsjön Hemsjö, hopptorn
Örjan Persson, Christer Jönsson

Halen, hopptorn (OBS 2 ggr, maj samt augusti)
Karl Melin, Lina Danerklint

Oredssjön
Mattias Perätalo, Fredrik Gungård

Orlunden Gränum
Mattias Perätalo, Fredrik Gungård

Slagesnässjön Kyrkhult
Adib Diab, Emelie Gungård

Södersjön Kyrkhult
Adib Diab, Emelie Gungård



Kontaktuppgifter badplatsvårdare
Jan-Erik Andersson 0702995730 janneasson@gmail.com
Marica Andersson
Göran Petersson 0706191149 goransmail@telia.com
Mats Verbanac 0702316875 mats.verbanac@gmail.com
Torbjörn Blomqvist 0702051115 tolle@innovata.se
Niklas Sandgren 0701122891 niklas.sandgren@hotmail.com
Emelie Gungård 0709210499 emeliebrandt@hotmail.com
Christian Andersson 0708302933 ca@ambiocc.se
Mattias Borgkvist 0733495733 mattias@hexabit.se
Pontus Ahlenlöf 0704899360 jaernkamin@gmail.com
Sabina Ringius 0707705047 sabina.ringius@hasslo.se
Örjan Persson 0702374026 kaskelot1@telia.com
Christer Jönsson 0702754174 Christer.a.jonsson@one-nordic.se
Karl Melin 0704176582 karl.melin@gmail.com
Lina Danerklint lina.danerklint@gmail.com
Mattias Perätalo 0708614919 mattias.peratalo@yahoo.se
Fredrik Gungård fredrik_gungard@hotmail.com
Kristian Karlsson 0703811186 krillesalj@gmail.com
Adib Diab 0721265456 adib.diab@hotmail.com
Jsepser Sohlström 0708346326 naprapatjesper@gmail.com
Joakim Nilsson 0722032581 nilsson.jocke@hotmail.se
Joel Olsson 0760400968 joelolsson5@hotmail.com
Daniel Karlsson 0735220537 danieloellie@gmail.com
Andre Wejmelo 0708975869 andre@angdala.se
Niklas Lamberg 0733102211 n.lamberg@hotmail.com

mailto:joelolsson5@hotmail.com
mailto:danieloellie@gmail.com
mailto:andre@angdala.se
mailto:n.lamberg@hotmail.com

